第６号様式（第10条関係）

芽室町省エネ化推進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

芽室町長　あて

住　　所
氏　　名
電話番号

年　　月　　日付け環境第　　号で交付決定を受けた対象事業について、事業が完了しましたので添付書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	事業区分
	事業費
	補助対象経費
	補助金
交付申請額
	設置等
完了年月日

	省エネ型
電気冷蔵庫
	円
	円
	円
	円

（支払口座情報）

金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・農協

　　　　　　　　　　　　　　　　支店　・　本所

口座種別　普通　・　当座　・　貯蓄

口座番号

口座名義

[bookmark: _GoBack]
（添付資料）
１　対象設備等の設置状況等を撮影した写真、図面等（交付申請時と同じ構図（型番・設置箇所が分かるもの）の写真）
２　対象設備等の設置に係る領収書（明細が分かるもの）、及び契約書がある場合はその写し